
Protokoll vid årsmöte för Trillevallens Sportklubb 
​
2025-09-28 16:00 
Plats: Trillevallens fjällgård och digitalt via Teams 
 
1. Mötet öppnades av Per Sjöberg. 
 
2. Röstlängd för mötet fastställdes (se längre ner i protokollet). 
 
3. Per Sjöberg valdes som ordförande för årsmötet. 
 
4. Catarina Montell valdes som sekreterare för mötet. 
 
5. Rolf Skutberg valdes som protokolljusterare och rösträknare. 
 
6. Årsmötet konstaterade att medlemmarna hade kallats till årsmötet på rätt sätt och inom 
rätt tid, i enlighet med stadgarna. 
 
7. Per Sjöberg drog styrelsens verksamhetsberättelse (se bilaga) och Ulrika Eriksson 
sammanfattade föreningens årsredovisning/årsbokslut. Inget anmärkningsvärt där och vi går 
in i nästa verksamhetsår med 237 000 kronor i kassan. 
 
8. Revisorn Per Skutberg och David Sjöberg har gått igenom föreningens räkenskaper 
och funnit att årsredovisning stämmer med granskad bokföring och rekommenderade att 
styrelsen beviljas ansvarsfrihet. 
 
9. Årsmötet beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 
 
10. Årsmötet beslutade att anta styrelsens förslag om oförändrad medlemsavgift, vilket 
innebär 350 kronor för enskilda medlemmar och 550 kronor för en familj. Barn upp till och 
med 15 år är gratis. Medlemskapet gäller fram till och med september varje år. 
 
11. Årsmötet fastställde den verksamhetsplan samt budget som Per Sjöberg och Ulrika 
Eriksson tagit fram. Prognosen är att vi går back under kommande verksamhetsår med 96 
000 kronor, men då vi har i kassan bedöms det vara hanterbart. Kommande verksamhetsår 
kommer vi ha något lägre kostnader för åkare. 
 
12. Inga motioner hade lämnats in inför årsmötet. 
 
13. Val 
a. Per Sjöberg valdes till föreningens ordförande för en tid av ett år; 
b. Petra Söderqvist valdes på nyval och Ulrika Eriksson, Martin Persson och Jonas Persson 
valdes på omval – samtliga på två år. Gabriel Söderqvist valdes på fyllnadsval på ett år, efter 
Ossian Rosenberg som slutar. 
(Tobias Paulin, Jenny Thander, Catarina Montell och Sandra Landén har alla ett år kvar på 
sina val) 
c. Yvonne Jonsson valdes till suppleant på ett år, 



d. David Sjöberg valdes till revisor och Jonas Persson Kjellgren valdes till suppleant för en 
tid av ett år. 
e. Karin Jonsson, Anna Sjöberg (ordf) och Karin Eriksson valdes till ledamöter i 
valberedningen för en tid av ett år. 
f. Årsmötet beslutade att det är upp till styrelsen att skicka lämpligt ombud till möten där 
föreningen har rätt att vara representerad genom ombud. 
 
14. Övriga frågor. 
Arbetet med parallellslalomtävlingen Trillediffen på nyår, sportlov och påsk fortsätter och Rolf 
Skutberg är sammankallande. Då vi har bra samarbete kring att köpa choklad till bra pris 
byter vi godispåsar till choklad. 
 
15. Mötet avslutades. 
 
 
Sekreterare:​ ​ ​ Ordförande: ​ ​ ​ Justerare: 
Catarina Montell​ ​ Per Sjöberg​ ​ ​ Rolf Skutberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Röstlängd:  
Janne Åberg,  
Martin Persson,  
Per Sjöberg,  
Anna Sjöberg,  
Ulrika Eriksson,  
Rolf Skutberg,  
Jenny Thander, 
Leif Montell  
Catarina Montell 

Per Sjöberg (Oct 8, 2025 10:18:57 GMT+2)

Rolf Skutberg (Oct 8, 2025 11:43:05 GMT+2)Catarina Montell (Oct 8, 2025 14:56:46 GMT+2)



Trillevallen Sportklubb verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024-07-01 till 2025-06-30  

   

Styrelse och styrelsearbete 

 

Ordförande: Per Sjöberg Sekreterare: Catarina Montell Kassör: Ulrika Eriksson  

Ledamöter: Rolf Skutberg (vice ordf), Jenny Thander, Catarina Montell, Sandra Landén, Tobias Paulin 

och Ossian Rosenberg valdes till ordinarie ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 

Suppleant: Ida Jonsson 

 

Styrelsen har under perioden haft sju styrelsemöten och löpande kommunikation och arbete 

däremellan.  

 

Verksamhetsåret 2024-2025 har haft en ekonomisk stabilitet, till skillnad från året dessförinnan. 

Samarbetet med trygga sponsorer som Infrakraft har fortlöpt och samarbetet med Svenska kyrkan 

(plantsättning eller skiftesröjning) och Fjällmaraton (parkeringar i Trillevallen och Ottsjö) för 

möjligheten att tjäna pengar till klubbens verksamhet har fortsatt.  

 

Vår verksamhet  

 

Under verksamhetsåret har klubbens elitverksamhet varit i centrum med fortsatt satsning på åkare 

som har sin förankring lokalt i Åre kommun. Målsättningen är att ge så bra förutsättningar som 

möjligt för åkarna att prestera på nationell och internationell nivå.  

 

Åkartrupp och tävlingsresultat  

 

Även denna vintersäsong har inneburit fina prestationer och framsteg, vilket befäster Trillevallens 

Sportklubb som en av Sveriges starkaste elitskidklubbar, med en fantastisk bredd och en vass spets.  

 

Under verksamhetsåret har följande åkare representerat klubben: Märta Rosenberg, Stine-Lise Truu, 

Anna Jonsson, Julia Lövström, Jonna Persson Kjellgren, Arvid Jonsson, Olof Jonsson, Simeon Deyanov, 

David Sjöberg, Gabriel Söderqvist, Ossian Rosenberg, Viktor Berglund och Anton Karlsson. 

 

Inför nästa verksamhetsår 2025-2026 ansluter Sofia Pedersén från Järpens IF samtidigt som Ossian 

Rosenberg kliver av och Julia Löfström tar en paus.​
 

Våra åkare har under säsongen representerat oss på Sveriegcupen/Ford Smart Energy Cup, 

Skandinaviska Cupen, Norges Cup, Vasaloppet och SM. Märta och Olle har deltagit i flera världscuper 

för Sverige. Simeon Deyanov har deltagit för Bulgarien, men drabbades tyvärr av överträning under 

säsongen. Lite sjukdom eller skador har drabbat några åkare vid olika tillfällen men de har 

kommit tillbaka och sedan visat bättre och bättre resultat.  

 

Märta avancerade ytterligare under säsongen och åkte även i år U23 VM där hon kammade hem två 

guld. Därefter fick hon med kort varsel debutera i VM i Trondheim, där det blev en 12:e plats. 

  

 



Viktiga aktiviteter som intäktskällor i verksamheten: 

 

- Röjning åt Svenska kyrkan via Fredrik Sätters försorg under juni månad ( genomförs av åkarna)  

- Ansvar för parkering  under Fjällmaratonveckan i slutet av juli, under ledning av Jonas Persson och 

David Sjöberg ​
- Trillediffen, paralellslalom för alla åldrar i Trillevallen på nyår, sportlov och påsk 

- Trilleturen som genomförs under slutet av april  

 

Samarbeten och sponsorer 

 

Samarbetet med vår största sponsor Infrakraft har fortsatt och klubben har försökt förfina arbetet 

med att synliggöra dem. Även detta år körde vi Vasastafetten med dem. I år ville de ha ett helt 

renodlat Trillevallen-lag, i stället för att toppa flera lag med TSK-åkare. TSK ledde efter tre sträckor 

och tog slutligen tredjeplatsen. Klubben vallade också skidor åt alla Infrakraft-åkare innan stafetten 

och Trillevallenåkarna deltog i den gemensamma middagen efteråt. 

 

I övrigt har medlemmarna återigen gjort en stark insats att ha kontakt med och fångat in sponsorer. 

Under verksamhetsåret har vi haft dessa sponsorer: 

Infrakraft​ ​ Swix​ ​ Trillevallen Högfjällshotell​ ​ Qvick Design​  

Ottsjö Trillevallen Ledförvaltning​ Ottsjö Bua​ ​ ​ ​ Årefjälloptik​  

Fria Skog​ ​ Wangeskog​ Mellinger bil AB​​ ​ ​ BMM i Tierp AB 

Skutberg Östersund​ Niroc​ ​ GregEl​ ​ ​ ​ ​ Ica Undersåker​
Mäklarhuset ​ ​ Årebärgaren​ Per & Plåt AB 

 

Rekrytering av medlemmar 

 

Vi har vid verksamhetsårets utgång haft cirka 65 medlemmar. Under perioden har rabatterade 

spårkort hos Ottsjö Trillevallen Ledförvaltning erbjudits  för medlemmar. Medlemmar har också 

erbjudits att köpa klubbkläder hos Swix. 

 

Egna tävlingar  

 

Trilleturen arrangerades i Trillevallen den 26/4. En besvärlig vinter med mycket tö och tidig vår gjorde 

årets upplaga till en utmaning, både sett till att få ihop snö överallt och till att locka deltagare som 

hade ställt in sig på våren. Enormt arbete gjordes innan loppet från spårteamet (som drog om banan 

och arbetsledde skottning) och från funktionärer (som skottade) för att få till ett åkbart lopp. 

Det gav ett klart sämre ekonomiskt resultat: runt 20 000 kronor. Detta trots att vi tagit 

bort kostnad för eventsjukvård och fått sponsring på matpåsarna till lagen. Att kommunens 

uppstartsbidrag nu upphört bidrog också till ett sämre resultat.  

Väderförhållandena var dock goda under loppet och spåret var fint. Omdragningen på Grofjället fick 

stående ovationer och alla deltagarna var väldigt nöjda. Märta Rosenberg vann damklassen med 3:54 

minuters marginal till tvåan Alicia Persson, Åsarna, och 7:15 minuters marginal ner till trean Frida 

Hallquist, också Åsarna. Herrklassen blev det en tajt duell mot målet som vanns av långloppsåkaren 

Max Novak, Offerdal. Sekunden efter kom Axel Jutterström, IFK Mora, och dryga minuten senare kom 

trean Johannes Siverstsen, Leirådal.  
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